
 

 

 

 

Pravilnik o subvencioniranju  

šole v naravi 
 

 

 

 

OŠ KANAL 

 
Kanal, avgust 2010 



 

 

Na podlagi 14. člena Pravilnika o financiranju šole v naravi (Ur.l. RS 61/04), je Svet zavoda 

Osnovne šole Kanal, na seji septembra 2010 sprejel 

 

 

 

PRAVILNIK O SUBVENCIONIRANJU ŠOLE V NARAVI 

 

 

 

I. Splošne določbe 

 

1. člen 

S tem pravilnikom se določa postopek za dodelitev sredstev za subvencioniranje šole v naravi, 

podrobnejše kriterije in višino subvencije. 

 

2. člen 

Šola v skladu z določili tega pravilnika subvencionira učencem šolo v naravi v okviru 

razpoložljivih sredstev (namenska sredstva ministrstva).  

Šolo v naravi se subvencionira delno; največ v višini 50% prispevka staršev. 

 

3. člen 

Učencem se subvencionira šola v naravi znotraj razpoložljivih sredstev. Sredstva za 

subvencioniranje šole v naravi so vezana na razred, za katerega ministrstvo zagotovi 

sofinanciranje šole v naravi. 

 

Ministrstvo zagotavlja namenska sredstva za subvencioniranje ene šole v naravi vsaki generaciji. 

OŠ Kanal ta sredstva namenja poletni šoli v naravi, ki jo izvaja praviloma za učence 5. razreda. 

V kolikor se poletna šola v naravi v 5. razredu ne izvede, se tej generaciji subvencionira prva 

naslednja šola v naravi. 

 

II. Postopek za dodelitev sredstev učencem 

 

4. člen 

Z možnostjo subvencioniranja šole v naravi, načinu uveljavljanja ter rokom za oddajo vlog šola 

seznani starše v šolski publikaciji. 

Če ni drugače določeno, je rok za oddajo vlog 15. september za tekoče šolsko leto. 

 

Izjemoma starši lahko vložijo zahtevek za subvencioniranje med šolskim letom, vendar pred 

izvedbo šole v naravi, za katero vlagajo prošnjo za subvencijo. 

Razlog za izjemno vlogo je nepredvidena/nenadna sprememba statusa družine (izguba 

prihodkov, smrt, nesreča, ki vpliva na materialno stanje v družini). 

 

5. člen 

Starši vložijo zahtevek za uveljavitev pravice do subvencionirane šole v naravi z izpolnitvijo 

posebnega obrazca, ki je priloga tega pravilnika. 

 

Vlogo za subvencioniranje šole v naravi se odda v navedenem roku osebno v tajništvu šole ali 

pošlje po pošti na naslov OŠ Kanal; Gradnikova 25, s pripisom »Subvencioniranje šole v 

naravi«. 



 

 

 

6. člen 

O zahtevkih za dodelitev sredstev za subvencionirano šolo v naravi odloča tričlanska komisija. 

 

Komisijo sestavljata dva strokovna delavca šole in šolski svetovalni delavec, ki komisiji 

predseduje. Strokovna delavca sta razrednika 5. razredov, v kolikor je v generaciji en sam 

oddelek, je drugi strokovni delavec sorazrednik.  

 

7. člen 

Komisija za dodelitev sredstev za subvencionirano šolo v naravi zaseda v 8-ih delovnih dneh po 

roku za oddajo vlog. Obravnava le pravočasno prispele zahtevke vlagateljev.  

 

O upravičenosti do subvencije in njene višine odloča na osnovi kriterijev iz III. poglavja tega 

pravilnika.  

 

8. člen 

Komisija sestavi rang lestvico prosilcev (rang 1= najnižji prihodki na člana). Subvencija se 

dodeljuje po rangu navzgor. 

 

9. člen 

Komisija sestavi zapisnik in ga preda ravnateljici 3 dni po obravnavi. Šola vlagatelju izda 

odločbo. 

 

III. Kriteriji za dodelitev subvencije 

 

10. člen 

Šolo v naravi se subvencionira največ 50% prispevka staršev. Višino subvencije (%) predlaga 

komisija in to navede v zapisniku. 

 

11. člen 

Kriterij za dodelitev subvencije je višina povprečne plače na družinskega člana, ki je naveden v 

odločbi za otroški dodatek.  

 

Subvencija se lahko odobri učencu, ki živi v družini, kjer dohodek na družinskega člana ne 

presega 30% bruto povprečne plače v Republiki Sloveniji. 

 

Učencu se lahko odobri subvencionirano šolo v naravi tudi izven kriterija iz prvega odstavka 

tega člena, kadar obstajajo razlogi, ki močno vplivajo na materialni in finančni status družine: 

- dolgotrajna bolezen v družini (več kot tri mesece),  

- smrt staršev ali sorojencev,  

- naravna ali druga nesreča. 

 

 

12. člen 

Ne glede na kriterije 10. in 11. člena se subvencija lahko odobri edemu izmed otrok, kadar se iste 

ŠN udeležita oba dvojčka. 

 



 

 

V. Prehodne in končne določbe 

 

13. člen 

 

S sprejemom tega pravilnika preneha veljati pravilnik, ki je stopil v veljavo 1.9.2008. 

 

Ta pravilnik začne veljati 8. dan po objavi na oglasni deski po sprejemu na Svetu zavoda, 

uporablja pa se od 1.9.2010. 

 

 

 

Številka:      Predsednica sveta zavoda: Mojca Jerončič 

 

Kanal, september 2010 

 

 

 

 

 

 

Priloge: 

- Obrazec: Vloga za subvencioniranje šole v naravi  



 

 

Priloga 1 

 
Vlagatelj: 

_______________________          

_______________________ 

_______________________ 

 

 

Osnovna šola Kanal 

Gradnikova 25 

5213 Kanal 

 

 

Na osnovi 4. in 5. člena Pravilnika o subvencioniranju šole v naravi Osnovne šole Kanal 

zaprošamo za   

 

SUBVENCIONIRANJE ŠOLE V NARAVI 

 

Podpisani   , starši učenca/ke 

   

 iz  razreda OŠ Kanal, 

    

naslov bivališča:   , prosim za subvencionirano 

   

šolo v naravi v šolskem letu   .  

 

Utemeljitev: 

 

 

 

 

 

      Podpis staršev:  

 

       ________________ 

Datum:________________               

 
 

 

 

Vlogo oddajte osebno v tajništvu šole ali po pošti na naslov: OŠ Kanal, Gradnikova 25, s pripisom »Subvencioniranje šole v naravi« 

 

Rok: 15. september 


